
4 sovrum Radhus till salu i Mijas Costa, Málaga

Välkommen till detta radhus med 4 sovrum och 2,5 badrum, nära stranden i Mijas Costa med terrasser i öster och
väster!

Det är beläget i komplexet Wyndhams område (före detta Club La Costa), och således promenadavstånd till både
Fuengirola, Miramar shoppingcenter, Castillon, stranden, restauranger och butiker. Strax utanför området finns också
enkel acces till härliga promenadvägar och bra leder för cykling, samt tennisbanor att boka för de boende. 

Huset ligger vid en av områdets mindre vägar och har du bil parkerar du antingen på den rymliga gästparkeringen
eller på den privata parkeringsplatsen innanför grinden precis vid huset. Mot denna entrésida har vi även en rymlig
terass med morgonsol där du kan avnjuta din frukost om så önskas. 
Innanför entrén finner vi vardagsrum och matrum, båda sidor med glasdörrar ut mot terassen. 
En dubbeldörr leder in mot en liten hall från vilken du når kök, gästtoalett, trappen till övervåningen samt baksidans
uteplats med västerläge. På uteplatsen finns utrymme både för middagsbord och solsängar, och genom grinden tar du
dig ut mot den gröna trädgården full med träd och växter. Här finns också ett av de gemensamma poolområdena,
inom communityn finns ett flertal olika pooler att nyttja. 

En trappa upp finner du fyra fullstora sovrum och två badrum, varav master har ett eget ensuite. I master bedroom
har du också en privat balkong med utsikt över området. Härifrån kan du också ibland se det lilla tåget passera, det
som erbjuder gratis skjuts inom området. Behöver du åka längre finns en taxiplats ett stenkast bort, och vill man kan
även Wyndhams reception boka en bil vid behov. 
Ett par hundra meter från huset ligger den populära restaurangen El Tajo, och här finns även bageri och ett litet men
välfyllt Supermarket.

Huset är i originalskick, det är väl omhändertaget men det finns behov av att renovera för att modernisera. Köket kan
upplevas mörkt, men det finns möjlighet att öppna upp för att skapa en ljusare och större yta mellan kök och
vardagsrum.

  4 sovrum   2 badrum   148m² Bygg storlek
  Simbassäng

395.000€
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